Feria IV, die y Septembris i8g8. 

In Congregatione Generali coram EEmis ac RRmis DD. 

Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Generali- 

bus habita, propositis suprascriptis dubiis, praehabitoque RR- 

DD. Consultorum voto, EE. ac RR. Patres respondendum 

mandarunt: 

Ad /. Negative, nisi agatur de vice-parochis, qui ex consue- 

tudine dioecesis habitualiter delegati censeantur pro propria 

paroecia. 

Ad IT. Supplicandmn SSmo pro sanatione in radice ad 

ca2itelam huiusmodi matrimoniorum usque ad diem publicationis 

praesentis decreti per Archiepiscopum. 

Sequenti autem feria IV, die 9 eiusdem mensis Septem¬ 

bris in audientia a SS. D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII 

R. P. D. Adsessori impertita, SSmus D. N. resolutionem EE. 

ac RR. Patrum adprobavit. 

I. Can. Mancini, S'. R. et U. Inqids. Not. 
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E S. CONGREGATIONE EPISCOPORUM ET REGULARIUM. 

CONCEDITUR SOCIETATI MiSSIONUM A S. loSEPHO, VULGO MlSI- 
ONEROS JOSEFINOS, UT AEDEM PrOCURATORIAM ET COL¬ 

LEGIUM Alumnorum erigant in Urbe. 

Rme Pater: 

losephus Andreas Cerna, Procurator Generalis Societatis 

Missionariorum a S. losepho, Mexicanae, Apostolico laudis 

Decreto nuperrime decoratae de mandato Rmi P. sui Superi- 

oris Generalis, qui ad capessenda bona propter quae lex huius- 

modi lata fuit, ut Congregatio quaevis in Curia Procura- 

torem sisteret, et insuper vehementi ardens desiderio, ut 

Alumni praelaudatae Societatis in bonis Artibus excolantur 

in Urbe : 

Ad pedes S. V. humiliter provolutus petit, de benignitate 

Apostolica sibi potestatem fieri, ut ad Aedes S“ Ildephonsi, 

Via Sistina, Procuratoriam possit condere domum, quae sibi 

simul et Collegium sit pro Alumnis eiusdem Societatis, a 

Consilio Generalitio iam appositis Superioribus designatis. 

Et Deus, etc. 

Romae, die 27 lulii 1898. 

Vigore specialium facultatum a SSmo Dno Nostro conces- 

sarum. Sacra Congregatio Emorum et Remorum S. R. E. 

Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Reg- 

ularium praeposita, attentis expositis, benigne annuit precibus 

P. Procuratoris Generalis pro petita facultate in omnibus iuxta 

ipsas preces. Romae, 10 Augusti 1898. 

S. Card. Vannutelli, Praef. 
L. + S. 

A. Trombetta, Secrius. 

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM. 

I. 

SOLUTIO Dubiorum Liturgicurum. 

Sacra Rituum Congregatio, die 2 Mali 1878, concessit, ut 

quoties festum Patrocinii S. Catelli, Praecipui Patroni Civita- 

tis Castrimaris Stabiae, Dominicae secundae mensis Maii ad- 
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signatum, occurrit cum festo Patrocinii S. loseph, Sponsi B. 

M. V., in Cathedrali Ecclesia cantari valeat Missa solemnis 

propria de ipsius S. Catelli Patrocinio, expleta in Choro reci- 

tatione Horae Nonae. Quum autem haec Missa ab Episcopo 

celebranda sit pontificali ritu, hodiernus eiusdem Episcopi 

sacrarum Caeremoniarum Magister, sequentia dubia Sacrorum 

Rituum Congregationi pro opportuna solutione humillime ex- 

posuit, nimirum: 

I. An Hora Tertia vel Nona decantanda sit, dum Episco- 

pus paratur ad celebrandum? 

II. An Hora in casu canenda concordari debeat cum Offi¬ 

cio diei currentis, vel cum Missa de Patrocinio S. Catelli? 

III. An haec Missa uti votiva solemnis habenda sit, omissa 

quacumque Commemoratione et Collecta, et in casu affirma¬ 

tive Praefatio dici debeat de Communi vel de Tempore? 

IV. An eadem regula servanda sit, quando infra annum in 

aliqua Ecclesia agitur de Sancto die non propria, et de eo ob 

speciale privilegium, canitur et leguntur Missae, ut in festo? 

V. An Collecta pro Episcopo die anniversaria suae elec- 

tionis et consecrationis dici debeat tantum in Missa, an etiam 

in omnibus sacris functionibus ? 

VI. An tolerari possit usus canendi Passionem in Maiori 

Hebdomada, adhibita stola latiori, vulgo Stolone, super stola ? 

VH. Quando post Missam datur populo Benedictio SSmi 

Sacramenti cum Ostensorio, interposito cantu Litaniarum et 

Tantum ergo, color pluvialis debet esse albus vel conveniens 

colori Missae ? 

VIH. Sacerdos post Missam de Requie potestne aperire 

tabernaculum et dicto Tantum ergo, populum cum SSmo Sac¬ 

ramento benedicere, adhibito super planeta colons nigri velo 

humeral! albo? 

Et eadem Sacra Rituum Congregatio, ad relationem sub¬ 

script! Secretarii, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, 

reque mature perpensa, rescribendum censuit: 

Ad I. Hora Nona. 

Ad II. Affirmative ad primam partem: Negative ad se- 

cundam. 

Ad III. Dicatur Missa de S. Catello cum unica Oratione 

et Praefatione de Tempore. 
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Ad IV. Serventur pecuHare Indultum et Decreta. 

Ad V. Affirmative ad primam partem; Negative ad se- 

cundam. 

Ad VI. Negative. 

Ad VII. Servetur Decretum in Taggen. 9 lulii 1678 ad 6. 

Ad VIII. Negative. 

Atque ita rescripsit et declaravit. Die 12 Martii 1897. 

C. Card. Mazzella, 5. R. C. Praef. 

D. Panici, Secret. 

II. 

Mutationes in nova editione Breviarii Rom. Seraphici 

FACIENDAE. 

Rmus P. Aloysius Lauer, Ordinis Fratrum Minorum Min¬ 

ister Generalis, etiam nomine sui Definitorii Generalis, Sacro- 

rum Rituum Congregationi sequentia humiliter exposuit: 

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII per Bullam 

“Felicitate quadam ” d. d. 4 Octobris 1897, Ordinem Mi¬ 

norum ad primaevam suam unitatem revocavit, nomina Ob- 

servantium, Reformatorum, Excalceatorum sive Alcantarinorum 

et Recollectorum extincta voluit atque mandavit supradictum 

Ordinem Fratrum Minorum appellandum sine ullo apposito. 

In Lectionibus vero secundi Nocturni Breviarii Romano-Se- 

raphici, quando festum agitur Sancti vel Bead Ordinis, quasi 

ubique earumdem familiarum fit mentio hisce vel similibus 

verbis: ceu “ nomen dedit Ordini Minorum, quos Observantes 

vel Reformatos vel Excalceatos vel strictioris vel regularis 

Observantiae vocant.” 

Hinc idem Rmus Orator ab eadem Sacra Congregatione 

expostulavit: An in nova editione Breviarii Romano-Seraphici 

mox facienda Lectiones secundi Nocturni quoad has appel- 

lationes sint mutandae, ita ut nulla familiarum extinctarum, 

sed Ordinis Fratrum Minorum tantummodo fiat mentio? 

Sacra porro Rituum Congregatio, referente subscripto Sec- 

retario, audito etiam voto Commissionis Liturgicae, omnibus 

accurato examine perpensis, proposito Dubio respondendum 

censuit: 
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'^Affirmative^' et Sanctissimus Dotninus Noster Leo Papa 

XIII hanc Sacri Consilii resolutionem ab eodem subscripto 

Secretario relatam, ratam habuit, confirmavit atque servari 

mandavit, Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Die 28 Martii 1898. 

C. Card. Mazzella, 5. R. C. Praef. 

D. Panici, 5, R. C. Secret. 

S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM. 

I. 

SuMMARiuM Indulgentiarum Sodalibus Confraternitatis 

Sanctissimi Nominis Dei et Sanctissimi Nominis Iesu 

a Romanis Pontificibus concessarum. 

PLENARIAE. 

I. Christifidelibus vere poenitentibus, confessis ac S. Synaxi 

refectis, die quo piam Confraternitatem adiverint. (Paulus V, 

Cum certas, 31 Oct. 1606.—Innocentius XI, Cum dudum, 18 

April. 1678.) 

Sodalibus pariter vere poenitentibus, confessis sacraque 

Synaxi refectis et ad intentionem Summi Pontificis orantibus ; 

II. Die festo Circumcisionis Domini Nostri Iesu Christi, 

si in Ecclesia seu Cappella vel Oratorio Confraternitatis 

divinis officiis singulis annis celebrandis in toto vel in parte 

devote interfuerint. (Paulus V, /. s. c.—Innocentius XI, /. s. c.) 

III. Dominica secunda cuiuslibet mensis, si processioni in 

honorem SSmi Nominis Dei et SSmi Nominis Iesu devote 

interfuerint, vel etiam alia Dominica iuxta locorum consuetu- 

dinem, si praefata processio transferatur, dummodo ab alia 

quacumque distincta maneat. (Paulus V, Ciim sicut, i Apr. 

1612.—Innocentius XI, /. s. c.) 

IV. Semel infra mensem, die uniuscuiusque arbitrio eli- 

genda, si singulis diebus, mense integro per dimidiam horam 

vel dumtaxat per quadrantem oration! mental! vacaverint. 

(Pius VII, Ad augendam^ 16 Febr. 1808.) 

V. Quater in anno iis qui quatuor Anniversariis vel Officiis 
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Defunctorum in Ecclesiis Ordinis Praedicatorum celebrari 

solitis devote interfuerint. (Pius VII, 1. s. c.) 

VI. Semel in anno, si per quadraginta dies orationibus, 

mortificationibus, aliisque piis operibus in memoriara quadra¬ 

ginta dierum, quibus Dominus Noster lesus Christus latuit 

in deserto, cum devotione et silentio vacaturi secesserint. 

(Pius VII, /. c.) 

VII. In articulo mortis constitutis pariter vere poeniten- 

tibus, confessis sacraque Synaxi refectis, vel saltern contritis, 

Nomen lesu ore, si potuerint, sin autem corde devote invo- 

cantibus et animam suam Deo commendantibus. (Paulus V, 

Cum certaSy s. c.—Innocentius XI, Cum dudum, s. c.) 

PARTIALES. 

I. Septem annorum totidemque quadragenarum singulis 

vicibus iis Sodalibus, qui per horae dimidium orationi men- 

tali vacaverint: iis vero qui per horae quadrantem id egerint, 

centum dierum. (Pius VII, Ad augendam, 16 Februarii 1808.) 

II. Septem annorum totidemque quadragenarum Sodalibus 

vere poenitentibus, confessis sacraque Communione refectis, si 

Altare SSmi Nominis Dei vel SSmi Nominis lesu, in Ecclesia 

Confraternitatis erectum, Dominica secunda mensis cuiusvis 

(vel alia Dominica in casu translationis processionis, uti supra 

dictum est) visitaverint et ad mentem Summi Pontificis ora- 

verint. (Paulus V, Cum certas, s. c.—Innocentius XI, Cum 

dudum s. c.—Rescript. S. Congregationis Indulg. diei 8 lunii 

1898.) 

III. Tercentum dierum semel in die Sodalibus si, aliquam 

Imaginem SSmi Nominis lesu gestantes, quinquies Trisagium 

et piam precationem “ Sit Sanctissimum Nomen lesu bene dic¬ 

tum semper et usque in saeculum ” corde saltern contrito ac 

devote recitaverint. (Pius IX, Referri nobis, 18 Aprilis 1871.) 

IV. Bis centum dierum Sodalibus, si Missae ad Altare 

SSmi Nominis Dei vel SSmi Nominis lesu in Ecclesia Con¬ 

fraternitatis erectum Dominica secunda mensis cuiusque (vel 

alia, si contigerit processionem transferri uti supra relatum 

est), adstiterint, et inibi ad intentionem Summi Pontificis ora- 

verint, vel etiam processionibus per Confraternitatem pro tern- 
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pore faciendis, interfuerint, et uti supra oraverint. (Paulus V, 

Cum certas, — Innocentius XI, Cum dudum.—Rescript. S. 

Congr. Indulg. s. c.) 

V. Centum dierum toties quoties Sodales pietatis opera, 

quae sequuntur, peregerint, nimirum : 

{a) Si aliquos blasphemantes aut inconsiderate et temere 

obiurantes, cum charitate monuerint: 

{B) Si Missis et aliis divinis officiis in Ecclesia vel Altari, 

seu Oratorio Confraternitatis pro tempore celebrandis et recit- 

andis interfuerint: 

(t) Si congregationibus publicis vel privatis Confraternitatis 

ubivis faciendis interfuerint: 

{d) Si SSmum Sacramentum, quod tarn in processionibus 

quam ad infirmos, aut alias quocumque pro tempore defertur, 

comitati fuerint, aut impediti, campanae ad id dato signo, 

semel Orationem Dominicam et Angelicam Salutationem pro 

infirmis dixerint: 

{e) Si processionibus extraordinariis Confraternitatis aut 

quarumcumque aliarum Confraternitatum de licentia loci Or- 

dinarii faciendis interfuerint: 

(/) Si defunctorum exequiis adstiterint: 

(^) Si infirmos visitaverint, eisque in eorum necessitatibus 

auxiliati fuerint: 

(^) Si pauperes hospitio exceperint, aut eleemosynas illis 

dederint, vel opem tulerint: 

(?) Si pacem cum inimicis propriis vel alterius composu- 

erint, seu componi fecerint: 

{B) Si quinquies Orationem Dominicam et toties Saluta¬ 

tionem Angelicam pro animabus defunctorum confratrum reci- 

taverint: 

(/) Si impoenitentes ad viam salutis reduxerint: 

{m) Si ignorantes praecepta Dei et ea, quae ad salutem 

sunt necessaria, docuerint: 

(«) Si quodcumque aliud pietatis et charitatis opus exer- 

cuerint. (Paulus V, Cum certas.—Innocentius XI, Cum du¬ 

dum, s. c.) 

Omnes et singulae Indulgentiae desuper enumeratae ani¬ 

mabus igne Purgatorii detentis sunt applicabiles, ea excepta 
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quae in mortis articulo tributa est. (Rescript. S. Congrega- 

tionis Indulg. d. d. 23 lulii 1898,) 

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisqiie Reliquiis praeposita 

praesefis Summarium, nunc primum ex documentis excerptum, 

uti authenticum approbavit, typisque imprimi et publican benigne 

permisit. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 

j Angusti 18g8. 

Fr. Hieronymus M. Card. Gotti, Praef. 

L. t S. 

Ant. Archiep. Antinoen., Secret. 

APPENDIX. 

CONTINENS InDULGENTIAS, QUAS NON SOLUM SODALES CONFRA"